
 
P

á
g

in
a

  2
                                             P

erió
d

ico
 O

ficia
l N

o
. 1

3
 D

écim
a
 O

cta
v
a
 S

ecció
n

, M
a
rzo

 2
7

 d
el 2

0
2
4
 

 

MUNICIPIO DE TZOMPANTEPEC TLAXCALA 

PLANTILLA DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO MODIFICADO AL CIERRE 31 DE DICIEMBRE DEL EJERCICIO FISCAL 2023 

 

NO. CLAVE EMPLEADO RFC PUESTO AREA DE ADSCRIPCIÓN 

1 PR01 RAMOS MONTIEL MANUEL  RAMM8504068G4  PRESIDENTE MUNICIPAL PRESIDENCIA 

2 PR14 YAHUTENTZI RODRIGUEZ NESTOR GIOVANI  YARN910218N19  SECRETARIO PARTICULAR PRESIDENCIA 

3 DM17 NAVARRETE MEJORADA MA. OFELIA  NAMO710402TJ2  ASESOR DEL PRESIDENTE PRESIDENCIA 

4 DM10 HERNANDEZ LOPEZ NADIA VERONICA  HELN770203D45  AUXILIAR A PRESIDENCIA 

5 PC02 SANCHEZ SANCHEZ MA. DOROTEA MERCEDES  SASM6303288R0  AUXILIAR A PRESIDENCIA 

6 PC07 GUARNEROS RAMOS LUIS  GURL7506302FA  AUXILIAR A PRESIDENCIA 

7 PR13 HERNANDEZ LOPEZ LIBIA  HELL880614RG5  RECEPCIONISTA PRESIDENCIA 

8 SH08 LOPEZ RUIZ SHUJEIMA  LORS9607285H8  AUXILIAR A PRESIDENCIA 

9 SP02 PEREZ MONTIEL ALICIA  PEMA720623FZ9  AUXILIAR G PRESIDENCIA 

10 RG01 CALVA ESQUIVEL MARTIN  CAEM991229  PRIMER REGIDOR REGIDURIA 

11 RG02 FERNANDEZ MORALES LUZ NALLELY  FEML8802079G6  SEGUNDO REGIDOR REGIDURIA 

12 RG03 CORONA PEREZ MANUEL  COPM670101HI8  TERCER REGIDOR REGIDURIA 

13 RG04 MORENO VAZQUEZ SELENE GUADALUPE  MOVS941112JKA  CUARTO REGIDOR REGIDURIA 

14 RG05 STANKIEWICZ DAVILA CARLOS IGNACIO  SADC940922BP4  QUINTO REGIDOR REGIDURIA 

15 RG06 TORRES MARQUEZ MARIA ANTONIA  TOMA750214D97  SEXTO REGIDOR REGIDURIA 

16 RG08 GONZALEZ GARCIA LILIANA NEILE  GOGL691110P9A  AUXILIAR H REGIDURIA 

17 RG09 GARCIA RODRIGUEZ MARINARI MAGARI  GARM970808UI8  AUXILIAR H REGIDURIA 

18 FC05 CORTES MACIAS OMAR  COMO930409KY0  PRES COM SAN ANDRES AHUASHUATEPEC PRESIDENTE DE COMUNIDAD 

19 FC04 MONTIEL SERRANO CELIA  MOSC631021FR7  PRES COM SAN SALVADOR PRESIDENTE DE COMUNIDAD 

20 FC02 BADILLO DELGADILLO FELIPE  BADF730822GN0  PRES COM SAN JUAN QUETZALCOAPAN PRESIDENTE DE COMUNIDAD 

21 FC03 MONTIEL CARRASCO BERNARDO  MOCB8102117B7  PRES COM XALTIANQUISCO PRESIDENTE DE COMUNIDAD 

22 FC01 RODRIGUEZ AGUIRRE ANGEL DE JESUS  ROAA920102QQ2  PRES COM SAN MATEO INOPHIL PRESIDENTE DE COMUNIDAD 

23 SI01 MONTIEL PEREZ ARACELI  MOPA801001LJA  SIDICO MUNICIPAL SINDICATURA 
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24 SI02 NAVA MORALES DIEGO IVAN  NAMD920326EH7  AUXILIAR C SINDICATURA 

25 SI03 HERNANDEZ CRUZ SILVIA  CRSI7411059P1  AUXILIAR C SINDICATURA 

26 AC03 VASQUEZ ACOSTA ERICK  VAAE970118A99  AUXILIAR E SINDICATURA 

27 SH01 RAMOS GONZALEZ PAULINO  RAGP820511  SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO SECRETARIA 

28 SH07 BENITEZ MORENO MA. JULIA  BEMJ721210NV0  PLANEACIÓN SECRETARIA 

29 IC02 ORTEGA CARRERA JORGE ENRIQUE  OECJ840423G42  OFICIALIA DE PARTES SECRETARIA 

30 JU02 MOYA VAZQUEZ JOSE DE JESUS  MOVJ951019DX7  RECURSOS HUMANOS SECRETARIA 

31 SP09 RAMOS GUARNEROS AARON  RAGA7012143R7  RESPONSABLE DE NOTIFICADORES SECRETARIA 

32 SH05 SOLIS PAZ SENIA SHEDY  SOPS970126AS0  SECRETARIA PARTICULAR SECRETARIA 

33 IC03 MOYA RAMOS ADRIAN  MORA930813QS6  NOTIFICADOR A SECRETARIA 

34 IC04 GARCIA CARRASCO JACQUELINE  GACJ780529SW6  NOTIFICADOR A SECRETARIA 

35 SH09 WONG NOLASCO TIAN  WONT960215FH2  AUXILIAR D SECRETARIA 

36 TE01 RAMOS VAZQUEZ LETICIA  RAVL960428479  TESORERA TESORERIA 

37 TE03 RAMOS GUARNEROS GUADALUPE ROSALBA  RAGG821011K30  CAPTURISTA SCGVI TESORERIA 

38 TE16 LOPEZ RAMOS ALAN  LORA990428GUA  CONTADOR GENERAL TESORERIA 

39 TE14 RAMOS RAMIREZ YESICA  RARY940128R77  CONTADOR A TESORERIA 

40 DM03 PASCUAL MARTINEZ CECILIA  PAMC841121NT9  CONTADOR B TESORERIA 

41 OP03 RAMOS GONZALEZ LUZ MARIA  RAGL800521HG9  CONTADOR B TESORERIA 

42 TE05 ANICA BENITEZ JOSE ERASMO  AIBE771125LM4  CONTADOR B TESORERIA 

43 TE04 RAMOS GUARNEROS GABINO RAUL  RAGG671025RU9  CONTADOR C TESORERIA 

44 TE08 PEREZ RAMOS TANIA VIRGINIA  PERT950319T29  RESPONSABLE DE CAJA TESORERIA 

45 TE11 HERNANDEZ RAMIREZ YESENIA  HERY9206083D7  RECURSOS MATERIALES TESORERIA 

46 TE13 GUARNEROS AGUILA ROBERTA LIDIA  GUAR930327G76  AUXILIAR A TESORERIA 

47 TE17 ROMERO RAMOS DANIELA  RORD990721FC6  AUXILIAR B TESORERIA 

48 OP02 HERNANDEZ VENTURA GABRIELA  HEVG870430I6A  AUXILIAR D TESORERIA 

49 TE10 GUARNEROS MARTINEZ MACRINA GUADALUPE  GUMM880526M79  AUXILIAR DE CAJA  TESORERIA 

50 CS02 RAMOS LOPEZ SUSANA  RALS880202U51  AUXILIAR DE CAJA  TESORERIA 

51 OP01 PEREZ CASTILLO VICTOR JAVIER  PECV781117SB3  DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS  OBRAS PÚBLICAS 
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52 OP09 LOPEZ MONTIEL FRANCISCO  LOMF9611249S3  SUBDIRETOR A OBRAS PÚBLICAS 

53 OP14 ALFARO MENDEZ MARIA EUGENIA  AAME730207531  AUXILIAR B OBRAS PÚBLICAS 

54 OP05 GUARNEROS RAMOS ALEJANDRO  GURA770425F98  AUXILIAR D OBRAS PÚBLICAS 

55 OP12 ARMENTA RAMOS SONIA GILBERTA  AERS710224IM8  AUXILIAR D OBRAS PÚBLICAS 

56 OP13 PEREZ RAMIREZ MISAEL  PERM9709115B5  AUXILIAR D OBRAS PÚBLICAS 

57 SP03 MOYA RAMOS SERVANDO  DAEA840316KU9  DIRECTOR B SERVICIOS MUNICIPALES 

58 SP47 RAMOS ZAMORA ANTOLIN  RAZA790913JL2  AUXILIAR B SERVICIOS MUNICIPALES 

59 SP26 ANICA MONTIEL MARCIAL  AIMM920703SP2  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES 

60 SP23 RODRIGUEZ LOPEZ PEDRO  ROLP680623SV3  BOMBERO  SERVICIOS MUNICIPALES 

61 SP36 GARCIA LARA CARLOS NICON  GALC910203EQ3  BOMBERO  SERVICIOS MUNICIPALES 

62 SP05 RAMOS FLORES JACOBO ANTONIO  RAFJ730509AB1  CHOFER  SERVICIOS MUNICIPALES 

63 SP10 MORALES LOPEZ EDUARDO ARAEL  MOLE900414B22  CHOFER  SERVICIOS MUNICIPALES 

64 SP12 VAZQUEZ RODRIGUEZ MARTIN  VARM641024SI3  CHOFER  SERVICIOS MUNICIPALES 

65 SP29 MARTINEZ GARCIA EDUARDO  MAGE9207142M3  CHOFER  SERVICIOS MUNICIPALES 

66 ES02 FLORES HERNANDEZ BENITA  FOHB7407126R7  AUXILIAR G SERVICIOS MUNICIPALES 

67 SP13 MACIAS MONTIEL VALENTIN  MAMV840521DY7  AUXILIAR E SERVICIOS MUNICIPALES 

68 SP14 RUIZ CARRASCO PAULINO  RUCP9105156P0  AUXILIAR E SERVICIOS MUNICIPALES 

69 SP11 RAMOS LOPEZ HIGINIO  RALH880415UB3  AUXILIAR F SERVICIOS MUNICIPALES 

70 SP35 RAMOS RAMOS FAUSTO  RARF670426S29  AUXILIAR F SERVICIOS MUNICIPALES 

71 IC05 PEREZ MONTIEL WILIULFO  PEMW640122KA8  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES 

72 SP16 LOPEZ RAMOS CELEDONIO  LORC670303QA1  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES 

73 SP18 SANCHEZ MORA J. SANTOS  SAMJ6504161N8  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES 

74 SP19 BAUTISTA CARBALLO JUAN CARLOS  BACJ791207KP1  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES 

75 SP30 GUARNEROS AGUILA MARIO  GUAM9501198B9  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES 

76 SP33 SERRANO VARGAS LUIS ENRIQUE  SEVL9208254JA  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES 

77 SP42 REY HERNANDEZ DAVID ALFREDO  REHD040828JP9  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES 

78 SP43 RAMOS RAMIREZ JOSE ADOLFO  RARA590927921  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES 

79 SP45 LOPEZ CARCAÑO MARISOL  LOCM901203EBA  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES 
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80 SP46 SERRANO LOPEZ FRANCISCO  SELF770402CS6  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES 

81 SP49 CASTILLO LOPEZ JERONIMO  CALJ8402087S0  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES 

82 SP50 ANICA MONTIEL JUAN  AIMJ820506B55  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES 

83 SP48 DOMINGUEZ RAMIREZ ELIZABETH  DORE780313N90  AUXILIAR I SERVICIOS MUNICIPALES 

84 CS03 RAMOS GUARNEROS XOCHITL  RAGX020622PA9  AUXILIAR I SERVICIOS MUNICIPALES 

85 SP20 MONTIEL PEREZ IMELDA  MOPI801206K3A  AUXILIAR I SERVICIOS MUNICIPALES 

86 SP21 SOTO GRANILLO JOSEFINA  SOGJ780319LA8  AUXILIAR I SERVICIOS MUNICIPALES 

87 SP38 SUAREZ CARRASCO ANALLELY  SUCA890329M69  AUXILIAR I SERVICIOS MUNICIPALES 

88 IC01 GONZALEZ PEREZ CLAUDIA XOCHITL  GOPC830531NV7  COORDINADOR A DESARROLLO ECONÓMICO E INDUSTRIA Y COMERCIO 

89 AC05 ROLDAN ROLDAN NORMA ANGELICA  RORN9211149W4  COORDINADOR A AGUA POTABLE  

90 SP17 CARRASCO MONTIEL CESAR  EOPR901220CD1  AUXILIAR H AGUA POTABLE  

91 AC06 ESCOVAR PEREZ ROSA ISELA  MOCC910719BX0  AUXILIAR E AGUA POTABLE  

92 JU01 SANCHEZ VAZQUEZ JESSICA  SAVJ970731340  COORDINADOR A JURIDICO 

93 EC01 GUARNEROS ENRIQUEZ SARA ELVIRA  GUES970519KB6  COORDINADOR B  ECOLOGÍA 

94 FA01 SANLUIS RAMOS MARIBEL  SARM801206993  COORDINADOR B FOMENTO AGROPECUARIO 

95 GS01 CERVANTES MORALES VIOLETA  CEMV820115BI4  COORDINADOR B GESTIÓN SOCIAL 

96 CS01 HERNANDEZ GONZALEZ SALVADOR  HEGS791204UW4  COORDINADOR A COMUNICACIÓN Y PRENSA 

97 CS06 MORENO MACIAS FERNANDO  MOMF760519ED4  AUXILIAR B COMUNICACIÓN Y PRENSA 

98 CS05 FLORES PEREZ OSVALDO  FOPO021102PM9  AUXILIAR H COMUNICACIÓN Y PRENSA 

99 PC01 PEREZ RAMOS ALFONSO  PERA731117H10  DIRECTOR B PROTECCIÓN CIVIL 

100 PC05 FUENTES GUERRERO RICARDO  FUGR940429VC5  PARAMÉDICO PROTECCIÓN CIVIL 

101 PC04 GUARNEROS GARCIA JUAN SEBASTIAN  GUGJ861014GIA  AUXILIAR D PROTECCIÓN CIVIL 

102 PC12 RAMIREZ LOPEZ PILAR  RALP7810123V4  AUXILIAR D PROTECCIÓN CIVIL 

103 PC03 MONTIEL SERRANO ARELI  MOAN730915TL8  AUXILIAR E PROTECCIÓN CIVIL 

104 PC09 HERNANDEZ VALDEZ JUAN CARLOS  HEVJ840817EPO  AUXILIAR F PROTECCIÓN CIVIL 

105 PC10 RAMIREZ ALVAREZ IGNACIO  RAAI690711GIA  AUXILIAR F PROTECCIÓN CIVIL 

106 SP31 FLORES RAMOS ALEJANDRO  FORA890424HK0  AUXILIAR F PROTECCIÓN CIVIL 

107 CS04 CERVANTES BARRAZA VALERIA  CEBV970927AD6  COORDINADORA B  COORDINACIÓN DE CULTURA Y TURISMO 
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108 CT02 LEON PERALTA YOLANDA  LEPY690104147  AUXILIAR G COORDINACIÓN DE CULTURA Y TURISMO 

109 SA01 BRAVO ALDUCIN MIGUEL ANTONIO  BAAM890504KTA  COORDINADOR A SALUD 

110 ED01 GARCIA GARCIA MA. ISABEL  GAGM710228QV7  COORDINADORA B  EDUCACIÓN 

111 BI01 LOZADA ROMERO MARICRUZ  LORM900510N28  BIBLIOTECARIA EDUCACIÓN 

112 DM01 MENDOZA RUIZ NORMA  MERN9002262U1  DIRECTORA C DIF MUNICIPAL 

113 JM01 SERRANO GUARNEROS ERIK ANGEL  SEGE960210951  PROCURADURIA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLECENTES DIF MUNICIPAL 

114 DM16 HERNANDEZ DIAZ BRENDA MAYRIN  HEDB9503032M4  DIRECTORA DEL IMM DIF MUNICIPAL 

115 DM20 CARMONA MENDOZA ANAYELI  CAMA000228MF0  PSICOLOGA DIF MUNICIPAL 

116 DM21 HERNANDEZ DIAZ MARY CARMEN  HEDM980815LD8  TRABAJO SOCIAL DIF MUNICIPAL 

117 DM18 RAMOS VAZQUEZ STEFANY  RAVS9310127A6  AUXILIAR C DIF MUNICIPAL 

118 DM02 MENDOZA ROMERO ROCIO  MERR880524AM1  AUXILIAR G DIF MUNICIPAL 

119 PR15 CORONA GONZALEZ ELIZABETH  COGX8006271Z6  AUXILIAR G DIF MUNICIPAL 

120 PR16 MONTIEL VAZQUEZ SAHIAN ELIANE  MOVS991227216  AUXILIAR G DIF MUNICIPAL 

121 DM04 CERVANTES SANLUIS MARICRUZ  CESM8005031V1  AUXILIAR G DIF MUNICIPAL 

122 DM07 RAMOS RAMOS VANESSA  RARV980114RK0  ENCARGADA DE TIENDA LICONSA DIF MUNICIPAL 

123 DM08 RAMOS ZAMORA FELIPA LORENA  RAZF760205FC1  ENCARGADA DE TIENDA LICONSA DIF MUNICIPAL 

124 DM15  VAZQUEZ TERESA  VATE5506172M0  ENCARGADA DE TIENDA LICONSA DIF MUNICIPAL 

125 SP22 SANLUIS RAMOS LARITZA  SARL920831P83  ENCARGADA DE TIENDA LICONSA DIF MUNICIPAL 

118 AC04 CRUZ HUERTA GERMAN  GOGA851103LQ7  COORDINADOR A ALUMBRADO PÚBLICO 

119 AP01 GONZALEZ DE GANTE ARGEL  CUHG880528PM5  AUXILIAR C ALUMBRADO PÚBLICO 

120 GS02 RAMOS RAMOS LINO  RARL780418PN6  AUXILIAR C ALUMBRADO PÚBLICO 

121 PR08 ROJAS VAZQUEZ ARTURO  ROVA940427GG4  AUXILIAR C ALUMBRADO PÚBLICO 

122 PR12 CANTE HERNANDEZ NELLY  CAHN860227F3A  DIRECTORA A DIRECCIÓN DE ASESORES JURIDICOS 

123 JU03 MENDOZA MORAN BRYAN JESUS  MEMB0008249Q7  CONTRALOR ORGANO INTERNO DE CONTROL 

124 RC01 ARMENTA ARROYO CESAR  AEAC900515PM6  OFICIAL  DE REGISTRO CIVIL OFICIALÍA DE REGISTRO CIVIL 

125 RC03 CANDANEDA MORENO JUAN DANIEL  CAMJ930905DH8  AUXILIAR A OFICIALÍA DE REGISTRO CIVIL 

126 JM04 CERVANTES LOPEZ MARIO ALBERTO  CELM8906079C0  JUEZ  JUZGADO MUNICIPAL 

127 RC02 ROMERO MOYA RIGO  ROMR871119IW8  JUEZ  JUZGADO MUNICIPAL 

 

*   *   *   *   * 
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MUNICIPIO DE TZOMPANTEPEC TLAXCALA 

TABULADOR DE SALARIOS DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO MODIFICADO AL CIERRE 31 DE DICIEMBRE DEL EJERCICIO FISCAL 2023 

 

NO. CLAVE EMPLEADO  RFC  PUESTO AREA DE ADSCRIPCIÓN SALARIO M 

1 PR01 RAMOS MONTIEL MANUEL  RAMM8504068G4  PRESIDENTE MUNICIPAL PRESIDENCIA  $     61,093.98  

2 PR14 YAHUTENTZI RODRIGUEZ NESTOR GIOVANI  YARN910218N19  SECRETARIO PARTICULAR PRESIDENCIA  $     20,905.34  

3 DM17 NAVARRETE MEJORADA MA. OFELIA  NAMO710402TJ2  ASESOR DEL PRESIDENTE PRESIDENCIA  $     15,556.90  

4 DM10 HERNANDEZ LOPEZ NADIA VERONICA  HELN770203D45  AUXILIAR A PRESIDENCIA  $     12,653.36  

5 PC02 

SANCHEZ SANCHEZ MA. DOROTEA 

MERCEDES  SASM6303288R0  AUXILIAR A PRESIDENCIA  $     12,653.36  

6 PC07 GUARNEROS RAMOS LUIS  GURL7506302FA  AUXILIAR A PRESIDENCIA  $     12,653.36  

7 PR13 HERNANDEZ LOPEZ LIBIA  HELL880614RG5  RECEPCIONISTA PRESIDENCIA  $     12,653.36  

8 SH08 LOPEZ RUIZ SHUJEIMA  LORS9607285H8  AUXILIAR A PRESIDENCIA  $     12,196.22  

9 SP02 PEREZ MONTIEL ALICIA  PEMA720623FZ9  AUXILIAR G PRESIDENCIA  $       7,893.94  

10 RG01 CALVA ESQUIVEL MARTIN  CAEM991229  PRIMER REGIDOR REGIDURIA  $     32,685.82  

11 RG02 FERNANDEZ MORALES LUZ NALLELY  FEML8802079G6  SEGUNDO REGIDOR REGIDURIA  $     32,685.82  

12 RG03 CORONA PEREZ MANUEL  COPM670101HI8  TERCER REGIDOR REGIDURIA  $     32,685.82  

13 RG04 MORENO VAZQUEZ SELENE GUADALUPE  MOVS941112JKA  CUARTO REGIDOR REGIDURIA  $     32,685.82  

14 RG05 STANKIEWICZ DAVILA CARLOS IGNACIO  SADC940922BP4  QUINTO REGIDOR REGIDURIA  $     32,685.82  

15 RG06 TORRES MARQUEZ MARIA ANTONIA  TOMA750214D97  SEXTO REGIDOR REGIDURIA  $     32,685.82  

16 RG08 GONZALEZ GARCIA LILIANA NEILE  GOGL691110P9A  AUXILIAR H REGIDURIA  $       7,190.68  

17 RG09 GARCIA RODRIGUEZ MARINARI MAGARI  GARM970808UI8  AUXILIAR H REGIDURIA  $       7,190.68  

18 FC05 CORTES MACIAS OMAR 

 

COMO930409KY0  PRES COM SAN ANDRES AHUASHUATEPEC PRESIDENTE DE COMUNIDAD  $     32,685.82  

19 FC04 MONTIEL SERRANO CELIA  MOSC631021FR7  PRES COM SAN SALVADOR PRESIDENTE DE COMUNIDAD  $     28,652.02  

20 FC02 BADILLO DELGADILLO FELIPE  BADF730822GN0  PRES COM SAN JUAN QUETZALCOAPAN PRESIDENTE DE COMUNIDAD  $     27,087.94  

21 FC03 MONTIEL CARRASCO BERNARDO  MOCB8102117B7  PRES COM XALTIANQUISCO PRESIDENTE DE COMUNIDAD  $     27,087.94  

22 FC01 RODRIGUEZ AGUIRRE ANGEL DE JESUS  ROAA920102QQ2  PRES COM SAN MATEO INOPHIL PRESIDENTE DE COMUNIDAD  $     25,567.08  

23 SI01 MONTIEL PEREZ ARACELI  MOPA801001LJA  SIDICO MUNICIPAL SINDICATURA  $     40,889.28  

24 SI02 NAVA MORALES DIEGO IVAN  NAMD920326EH7  AUXILIAR C SINDICATURA  $     10,420.86  

25 SI03 HERNANDEZ CRUZ SILVIA  CRSI7411059P1  AUXILIAR C SINDICATURA  $     10,420.86  

26 AC03 VASQUEZ ACOSTA ERICK  VAAE970118A99  AUXILIAR E SINDICATURA  $       9,123.74  

27 SH01 RAMOS GONZALEZ PAULINO  RAGP820511  SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO SECRETARIA  $     31,815.02  

28 SH07 BENITEZ MORENO MA. JULIA  BEMJ721210NV0  PLANEACIÓN SECRETARIA  $     20,905.34  

29 IC02 ORTEGA CARRERA JORGE ENRIQUE  OECJ840423G42  OFICIALIA DE PARTES SECRETARIA  $     12,653.36  

30 JU02 MOYA VAZQUEZ JOSE DE JESUS  MOVJ951019DX7  RECURSOS HUMANOS SECRETARIA  $     12,196.22  
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31 SP09 RAMOS GUARNEROS AARON  RAGA7012143R7  RESPONSABLE DE NOTIFICADORES SECRETARIA  $     12,196.22  

32 SH05 SOLIS PAZ SENIA SHEDY  SOPS970126AS0  SECRETARIA PARTICULAR SECRETARIA  $     10,420.86  

33 IC03 MOYA RAMOS ADRIAN  MORA930813QS6  NOTIFICADOR A SECRETARIA  $     10,322.12  

34 IC04 GARCIA CARRASCO JACQUELINE  GACJ780529SW6  NOTIFICADOR A SECRETARIA  $     10,322.12  

35 SH09 WONG NOLASCO TIAN  WONT960215FH2  AUXILIAR D SECRETARIA  $     10,322.12  

36 TE01 RAMOS VAZQUEZ LETICIA  RAVL960428479  TESORERA TESORERIA  $     31,815.02  

37 TE03 RAMOS GUARNEROS GUADALUPE ROSALBA  RAGG821011K30  CAPTURISTA SCGVI TESORERIA  $     23,351.92  

38 TE16 LOPEZ RAMOS ALAN  LORA990428GUA  CONTADOR GENERAL TESORERIA  $     23,351.92  

39 TE14 RAMOS RAMIREZ YESICA  RARY940128R77  CONTADOR A TESORERIA  $     20,905.34  

40 DM03 PASCUAL MARTINEZ CECILIA  PAMC841121NT9  CONTADOR B TESORERIA  $     16,378.36  

41 OP03 RAMOS GONZALEZ LUZ MARIA  RAGL800521HG9  CONTADOR B TESORERIA  $     16,378.36  

42 TE05 ANICA BENITEZ JOSE ERASMO  AIBE771125LM4  CONTADOR B TESORERIA  $     16,378.36  

43 TE04 RAMOS GUARNEROS GABINO RAUL  RAGG671025RU9  CONTADOR C TESORERIA  $     13,255.02  

44 TE08 PEREZ RAMOS TANIA VIRGINIA  PERT950319T29  RESPONSABLE DE CAJA TESORERIA  $     12,653.36  

45 TE11 HERNANDEZ RAMIREZ YESENIA  HERY9206083D7  RECURSOS MATERIALES TESORERIA  $     12,653.36  

46 TE13 GUARNEROS AGUILA ROBERTA LIDIA  GUAR930327G76  AUXILIAR A TESORERIA  $     12,653.36  

47 TE17 ROMERO RAMOS DANIELA  RORD990721FC6  AUXILIAR B TESORERIA  $     10,869.70  

48 OP02 HERNANDEZ VENTURA GABRIELA  HEVG870430I6A  AUXILIAR D TESORERIA  $     10,322.12  

49 TE10 

GUARNEROS MARTINEZ MACRINA 

GUADALUPE 

 

GUMM880526M79  AUXILIAR DE CAJA  TESORERIA  $       9,123.74  

50 CS02 RAMOS LOPEZ SUSANA  RALS880202U51  AUXILIAR DE CAJA  TESORERIA  $       9,123.74  

51 OP01 PEREZ CASTILLO VICTOR JAVIER  PECV781117SB3  DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS  OBRAS PÚBLICAS  $     31,815.02  

52 OP09 LOPEZ MONTIEL FRANCISCO  LOMF9611249S3  SUBDIRETOR A OBRAS PÚBLICAS  $     15,556.90  

53 OP14 ALFARO MENDEZ MARIA EUGENIA  AAME730207531  AUXILIAR B OBRAS PÚBLICAS  $     10,869.70  

54 OP05 GUARNEROS RAMOS ALEJANDRO  GURA770425F98  AUXILIAR D OBRAS PÚBLICAS  $     10,322.12  

55 OP12 ARMENTA RAMOS SONIA GILBERTA  AERS710224IM8  AUXILIAR D OBRAS PÚBLICAS  $     10,322.12  

56 OP13 PEREZ RAMIREZ MISAEL  PERM9709115B5  AUXILIAR D OBRAS PÚBLICAS  $     10,322.12  

57 SP03 MOYA RAMOS SERVANDO  DAEA840316KU9  DIRECTOR B SERVICIOS MUNICIPALES  $     13,255.02  

58 SP47 RAMOS ZAMORA ANTOLIN  RAZA790913JL2  AUXILIAR B SERVICIOS MUNICIPALES  $     10,869.70  

59 SP26 ANICA MONTIEL MARCIAL  AIMM920703SP2  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES  $     10,661.82  

60 SP23 RODRIGUEZ LOPEZ PEDRO  ROLP680623SV3  BOMBERO  SERVICIOS MUNICIPALES  $     10,322.12  

61 SP36 GARCIA LARA CARLOS NICON  GALC910203EQ3  BOMBERO  SERVICIOS MUNICIPALES  $     10,322.12  

62 SP05 RAMOS FLORES JACOBO ANTONIO  RAFJ730509AB1  CHOFER  SERVICIOS MUNICIPALES  $       9,469.34  

63 SP10 MORALES LOPEZ EDUARDO ARAEL  MOLE900414B22  CHOFER  SERVICIOS MUNICIPALES  $       9,469.34  

64 SP12 VAZQUEZ RODRIGUEZ MARTIN  VARM641024SI3  CHOFER  SERVICIOS MUNICIPALES  $       9,469.34  

65 SP29 MARTINEZ GARCIA EDUARDO  MAGE9207142M3  CHOFER  SERVICIOS MUNICIPALES  $       9,469.34  

66 ES02 FLORES HERNANDEZ BENITA  FOHB7407126R7  AUXILIAR G SERVICIOS MUNICIPALES  $       9,123.74  

67 SP13 MACIAS MONTIEL VALENTIN 

 

MAMV840521DY AUXILIAR E SERVICIOS MUNICIPALES  $       9,123.74  
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68 SP14 RUIZ CARRASCO PAULINO  RUCP9105156P0  AUXILIAR E SERVICIOS MUNICIPALES  $       9,123.74  

69 SP11 RAMOS LOPEZ HIGINIO  RALH880415UB3  AUXILIAR F SERVICIOS MUNICIPALES  $       8,924.00  

70 SP35 RAMOS RAMOS FAUSTO  RARF670426S29  AUXILIAR F SERVICIOS MUNICIPALES  $       8,924.00  

71 IC05 PEREZ MONTIEL WILIULFO 

 

PEMW640122KA8  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES  $       7,190.68  

72 SP16 LOPEZ RAMOS CELEDONIO  LORC670303QA1  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES  $       7,190.68  

73 SP18 SANCHEZ MORA J. SANTOS  SAMJ6504161N8  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES  $       7,190.68  

74 SP19 BAUTISTA CARBALLO JUAN CARLOS  BACJ791207KP1  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES  $       7,190.68  

75 SP30 GUARNEROS AGUILA MARIO  GUAM9501198B9  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES  $       7,190.68  

76 SP33 SERRANO VARGAS LUIS ENRIQUE  SEVL9208254JA  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES  $       7,190.68  

77 SP42 REY HERNANDEZ DAVID ALFREDO  REHD040828JP9  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES  $       7,190.68  

78 SP43 RAMOS RAMIREZ JOSE ADOLFO  RARA590927921  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES  $       7,190.68  

79 SP45 LOPEZ CARCAÑO MARISOL  LOCM901203EBA  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES  $       7,190.68  

80 SP46 SERRANO LOPEZ FRANCISCO  SELF770402CS6  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES  $       7,190.68  

81 SP49 CASTILLO LOPEZ JERONIMO  CALJ8402087S0  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES  $       7,190.68  

82 SP50 ANICA MONTIEL JUAN  AIMJ820506B55  AUXILIAR H SERVICIOS MUNICIPALES  $       7,190.68  

83 SP48 DOMINGUEZ RAMIREZ ELIZABETH  DORE780313N90  AUXILIAR I SERVICIOS MUNICIPALES  $       6,711.30  

84 CS03 RAMOS GUARNEROS XOCHITL  RAGX020622PA9  AUXILIAR I SERVICIOS MUNICIPALES  $       5,852.00  

85 SP20 MONTIEL PEREZ IMELDA  MOPI801206K3A  AUXILIAR I SERVICIOS MUNICIPALES  $       5,852.00  

86 SP21 SOTO GRANILLO JOSEFINA  SOGJ780319LA8  AUXILIAR I SERVICIOS MUNICIPALES  $       5,852.00  

87 SP38 SUAREZ CARRASCO ANALLELY  SUCA890329M69  AUXILIAR I SERVICIOS MUNICIPALES  $       5,852.00  

88 IC01 GONZALEZ PEREZ CLAUDIA XOCHITL  GOPC830531NV7  COORDINADOR A 

DESARROLLO ECONÓMICO E INDUSTRIA Y 

COMERCIO  $     12,653.36  

89 AC05 ROLDAN ROLDAN NORMA ANGELICA  RORN9211149W4  COORDINADOR A AGUA POTABLE   $     12,653.36  

90 SP17 CARRASCO MONTIEL CESAR  EOPR901220CD1  AUXILIAR H AGUA POTABLE   $       9,123.74  

91 AC06 ESCOVAR PEREZ ROSA ISELA  MOCC910719BX0  AUXILIAR E AGUA POTABLE   $       7,190.68  

92 JU01 SANCHEZ VAZQUEZ JESSICA  SAVJ970731340  COORDINADOR A JURIDICO  $     12,653.36  

93 EC01 GUARNEROS ENRIQUEZ SARA ELVIRA  GUES970519KB6  COORDINADOR B  ECOLOGÍA  $     10,519.60  

94 FA01 SANLUIS RAMOS MARIBEL  SARM801206993  COORDINADOR B FOMENTO AGROPECUARIO  $     10,519.60  

95 GS01 CERVANTES MORALES VIOLETA  CEMV820115BI4  COORDINADOR B GESTIÓN SOCIAL  $     10,519.60  

96 CS01 HERNANDEZ GONZALEZ SALVADOR  HEGS791204UW4  COORDINADOR A COMUNICACIÓN Y PRENSA  $     12,653.36  

97 CS06 MORENO MACIAS FERNANDO  MOMF760519ED4  AUXILIAR B COMUNICACIÓN Y PRENSA  $     10,869.70  

98 CS05 FLORES PEREZ OSVALDO  FOPO021102PM9  AUXILIAR H COMUNICACIÓN Y PRENSA  $       7,190.68  

99 PC01 PEREZ RAMOS ALFONSO  PERA731117H10  DIRECTOR B PROTECCIÓN CIVIL  $     13,255.02  

100 PC05 FUENTES GUERRERO RICARDO  FUGR940429VC5  PARAMÉDICO PROTECCIÓN CIVIL  $     12,889.52  

101 PC04 GUARNEROS GARCIA JUAN SEBASTIAN  GUGJ861014GIA  AUXILIAR D PROTECCIÓN CIVIL  $     10,322.12  

102 PC12 RAMIREZ LOPEZ PILAR  RALP7810123V4  AUXILIAR D PROTECCIÓN CIVIL  $     10,322.12  

103 PC03 MONTIEL SERRANO ARELI  MOAN730915TL8  AUXILIAR E PROTECCIÓN CIVIL  $       8,924.00  
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104 PC09 HERNANDEZ VALDEZ JUAN CARLOS  HEVJ840817EPO  AUXILIAR F PROTECCIÓN CIVIL  $       8,924.00  

105 PC10 RAMIREZ ALVAREZ IGNACIO  RAAI690711GIA  AUXILIAR F PROTECCIÓN CIVIL  $       8,924.00  

106 SP31 FLORES RAMOS ALEJANDRO  FORA890424HK0  AUXILIAR F PROTECCIÓN CIVIL  $       8,924.00  

107 CS04 CERVANTES BARRAZA VALERIA  CEBV970927AD6  COORDINADORA B  COORDINACIÓN DE CULTURA Y TURISMO  $     10,519.60  

108 CT02 LEON PERALTA YOLANDA  LEPY690104147  AUXILIAR G COORDINACIÓN DE CULTURA Y TURISMO  $       7,893.94  

109 SA01 BRAVO ALDUCIN MIGUEL ANTONIO 

 

BAAM890504KTA  COORDINADOR A SALUD  $     12,653.36  

110 ED01 GARCIA GARCIA MA. ISABEL 

 

GAGM710228QV7  COORDINADORA B  EDUCACIÓN  $       9,818.30  

111 BI01 LOZADA ROMERO MARICRUZ  LORM900510N28  BIBLIOTECARIA EDUCACIÓN  $       6,711.30  

112 DM01 MENDOZA RUIZ NORMA  MERN9002262U1  DIRECTORA C DIF MUNICIPAL  $     12,653.36  

113 JM01 SERRANO GUARNEROS ERIK ANGEL  SEGE960210951  

PROCURADURIA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLECENTES DIF MUNICIPAL  $     11,383.14  

114 DM16 HERNANDEZ DIAZ BRENDA MAYRIN  HEDB9503032M4  DIRECTORA DEL IMM DIF MUNICIPAL  $     10,519.60  

115 DM20 CARMONA MENDOZA ANAYELI 

 

CAMA000228MF0  PSICOLOGA DIF MUNICIPAL  $     10,519.60  

116 DM21 HERNANDEZ DIAZ MARY CARMEN  HEDM980815LD8  TRABAJO SOCIAL DIF MUNICIPAL  $     10,519.60  

117 DM18 RAMOS VAZQUEZ STEFANY  RAVS9310127A6  AUXILIAR C DIF MUNICIPAL  $     10,420.86  

118 DM02 MENDOZA ROMERO ROCIO 

 

MERR880524AM1  AUXILIAR G DIF MUNICIPAL  $       7,893.94  

119 PR15 CORONA GONZALEZ ELIZABETH  COGX8006271Z6  AUXILIAR G DIF MUNICIPAL  $       7,893.94  

120 PR16 MONTIEL VAZQUEZ SAHIAN ELIANE  MOVS991227216  AUXILIAR G DIF MUNICIPAL  $       7,893.94  

121 DM04 CERVANTES SANLUIS MARICRUZ  CESM8005031V1  AUXILIAR G DIF MUNICIPAL  $       7,893.94  

122 DM07 RAMOS RAMOS VANESSA  RARV980114RK0  ENCARGADA DE TIENDA LICONSA DIF MUNICIPAL  $       7,190.68  

123 DM08 RAMOS ZAMORA FELIPA LORENA  RAZF760205FC1  ENCARGADA DE TIENDA LICONSA DIF MUNICIPAL  $       7,190.68  

124 DM15  VAZQUEZ TERESA  VATE5506172M0  ENCARGADA DE TIENDA LICONSA DIF MUNICIPAL  $       7,190.68  

125 SP22 SANLUIS RAMOS LARITZA  SARL920831P83  ENCARGADA DE TIENDA LICONSA DIF MUNICIPAL  $       7,190.68  

118 AC04 CRUZ HUERTA GERMAN  GOGA851103LQ7  COORDINADOR A ALUMBRADO PÚBLICO  $     10,420.86  

119 AP01 GONZALEZ DE GANTE ARGEL  CUHG880528PM5  AUXILIAR C ALUMBRADO PÚBLICO  $     12,653.36  

120 GS02 RAMOS RAMOS LINO  RARL780418PN6  AUXILIAR C ALUMBRADO PÚBLICO  $     10,420.86  

121 PR08 ROJAS VAZQUEZ ARTURO  ROVA940427GG4  AUXILIAR C ALUMBRADO PÚBLICO  $     10,420.86  

122 PR12 CANTE HERNANDEZ NELLY  CAHN860227F3A  DIRECTORA A DIRECCIÓN DE ASESORES JURIDICOS  $     24,498.92  

123 JU03 MENDOZA MORAN BRYAN JESUS  MEMB0008249Q7  CONTRALOR ORGANO INTERNO DE CONTROL  $     12,653.36  

124 RC01 ARMENTA ARROYO CESAR  AEAC900515PM6  OFICIAL  DE REGISTRO CIVIL OFICIALÍA DE REGISTRO CIVIL  $     14,190.68  

125 RC03 CANDANEDA MORENO JUAN DANIEL  CAMJ930905DH8  AUXILIAR A OFICIALÍA DE REGISTRO CIVIL  $     12,653.36  

126 JM04 CERVANTES LOPEZ MARIO ALBERTO  CELM8906079C0  JUEZ  JUZGADO MUNICIPAL  $     14,190.68  

127 RC02 ROMERO MOYA RIGO  ROMR871119IW8  JUEZ  JUZGADO MUNICIPAL  $     14,190.68  

 

 

 

*   *   *   *   * 
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MUNICIPIO DE TZOMPANTEPEC TLAXCALA 

PLANTILLA DE PERSONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA MODIFICADO AL CIERRE 31 DE DICIEMBRE DEL EJERCICIO FISCAL 2023 

 

NO. CLAVE EMPLEADO RFC PUESTO AREA DE ADSCRIPCIÓN 

1 SP01 VASQUEZ BARRIOS JUAN CARLOS VABJ800324NH1 DIRECTOR DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL  SEGURIDAD PÚBLICA 

2 SP04 GARCIA FLORES LIZBETH GAFL930419N71 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

3 SP05 FLORES RAMOS REYNA FORR830907FZ8 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

4 SP10 MONTIEL PEREZ AGUSTIN MOPA750507523 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

5 SP14 MONTIEL MOYA ALEXIS MOMA931203GI7 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

6 SP17 MARTINEZ HERNANDEZ ROBERTO MAHR740904JJ0 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

7 SP23 ALVAREZ LOPEZ FRANCISCO ANDRES AALF9310201T9 COMANDATE DE VIALIDAD SEGURIDAD PÚBLICA 

8 SP25 VAZQUEZ GONZALEZ LUIS ANTONIO VAGL730208BJ9 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

9 SP27 MUÑOZ HERNANDEZ NAVOR MUHN710820383 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

10 SP28 ORTIZ MONTIEL RAFAEL DUARTE OIMR9907023P4 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

11 SP32 MENDOZA FUENTES JOSE CARLOS MEFC870912DT1 SUBDIRECTOR SEGURIDAD PÚBLICA 

12 SP33 DOMINGUEZ MORENO ELIZABETH DOME900221AB2 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

13 SP34 CARRASCO LOPEZ JORGE CALJ790423FV3 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

14 SP35 CORONA RODRIGUEZ DANIEL CORD931118JP8 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

15 SP36 BLANCAS LOPEZ GABY ALEJANDRA BALG960617FM5 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

16 SP41 ACOLTZI CRUZ MARIA GUADALUPE AOCG951211QP8 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

17 SP47 CARRASCO LOPEZ ROMUALDO CALR9608074K1 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

18 SP49 BONILLA HERNANDEZ JOSE LUIS BOHL850210EJ7 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

19 SP51 MACIAS HERNADEZ CARIDAD MAHC940815DG9 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

20 SP55 HERNANDEZ HERNANDEZ ALEIDA HEHA861209EU2 PROXIMIDAD SOCIAL SEGURIDAD PÚBLICA 

21 SP57 HERNANDEZ MORALES JOSE CRISTHIAN HEMC880605GU3 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

22 SP59 VELAZQUEZ ROMERO ELIU ALEJANDRO CAGX901114DB0 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

23 SP60 ROJAS MOREDIA JOSE EDUARDO ROME801012SV9 COMANDANTE EN TURNO SEGURIDAD PÚBLICA 

24 SP62 RAMIREZ SUAREZ ULISES RASU791231923 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

25 SP63 NERIA ZARAGOZA BENITA NEZB850112SE2 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

26 SP64 LORANCA LEAL EVELYN BEATRIZ LOLE860328AU5 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

27 SP65 ROMERO SALADO WENDI LETICIA ROSW960218668 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

28 SP66 HERNANDEZ CRISOSTOMO OSCAR HECO881113V52 ENLACE ADMINISTRATIVO  SEGURIDAD PÚBLICA 

29 SP67 FLORES RAMOS NANCY FORN8201113V1 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

30 SP69 MONTIEL HERNANDEZ JOSE DE JESUS MOHJ900421NJA POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

31 SP70 LARIOS VELAZQUEZ KARINA LAVK011202IA2 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

32 SP71 MOLINA ARROYO NOEMI MOAN730915TL8 COMANDANTE EN TURNO SEGURIDAD PÚBLICA 

33 SP72 LOZADA TETLALMATZI ABEL LOTA870711634 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

34 SP73 FERNANDEZ LEON ISMAEL FELI890424FV1 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA 

*   *   *   *   * 
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MUNICIPIO DE TZOMPANTEPEC TLAXCALA 

TABULADOR DE SUELDOS SEGURIDAD PÚBLICA MODIFICADO AL 31 DE DICIEMBRE DEL EJERCICIO FISCAL 2023 

 

NO. CLAVE EMPLEADO RFC PUESTO AREA DE ADSCRIPCIÓN SUELDO M 

1 SP01 VASQUEZ BARRIOS JUAN CARLOS 
VABJ800324NH1 

DIRECTOR DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL  SEGURIDAD PÚBLICA $31,815.02 

2 SP04 GARCIA FLORES LIZBETH 
GAFL930419N71 

POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

3 SP05 FLORES RAMOS REYNA 
FORR830907FZ8 

POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

4 SP10 MONTIEL PEREZ AGUSTIN 
MOPA750507523 

POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $9,000.30 

5 SP14 MONTIEL MOYA ALEXIS 
MOMA931203GI7 

POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

6 SP17 MARTINEZ HERNANDEZ ROBERTO 
MAHR740904JJ0 

POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

7 SP23 ALVAREZ LOPEZ FRANCISCO ANDRES 
AALF9310201T9 

COMANDATE DE VIALIDAD SEGURIDAD PÚBLICA $15,709.50 

8 SP25 VAZQUEZ GONZALEZ LUIS ANTONIO 
VAGL730208BJ9 

POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

9 SP27 MUÑOZ HERNANDEZ NAVOR 
MUHN710820383 

POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

10 SP28 ORTIZ MONTIEL RAFAEL DUARTE 
OIMR9907023P4 

POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

11 SP32 MENDOZA FUENTES JOSE CARLOS 
MEFC870912DT1 

SUBDIRECTOR SEGURIDAD PÚBLICA $16,981.12 

12 SP33 DOMINGUEZ MORENO ELIZABETH 
DOME900221AB2 

POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

13 SP34 CARRASCO LOPEZ JORGE CALJ790423FV3 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

14 SP35 CORONA RODRIGUEZ DANIEL CORD931118JP8 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

15 SP36 BLANCAS LOPEZ GABY ALEJANDRA BALG960617FM5 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

16 SP41 ACOLTZI CRUZ MARIA GUADALUPE AOCG951211QP8 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

17 SP47 CARRASCO LOPEZ ROMUALDO CALR9608074K1 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

18 SP49 BONILLA HERNANDEZ JOSE LUIS BOHL850210EJ7 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

19 SP51 MACIAS HERNADEZ CARIDAD MAHC940815DG9 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

20 SP55 HERNANDEZ HERNANDEZ ALEIDA HEHA861209EU2 PROXIMIDAD SOCIAL SEGURIDAD PÚBLICA $14,473.34 

21 SP57 HERNANDEZ MORALES JOSE CRISTHIAN HEMC880605GU3 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $9,000.30 

22 SP59 VELAZQUEZ ROMERO ELIU ALEJANDRO CAGX901114DB0 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

23 SP60 ROJAS MOREDIA JOSE EDUARDO ROME801012SV9 COMANDANTE EN TURNO SEGURIDAD PÚBLICA $15,709.50 
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24 SP62 RAMIREZ SUAREZ ULISES RASU791231923 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $14,473.34 

25 SP63 NERIA ZARAGOZA BENITA NEZB850112SE2 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

26 SP64 LORANCA LEAL EVELYN BEATRIZ LOLE860328AU5 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $9,000.30 

27 SP65 ROMERO SALADO WENDI LETICIA ROSW960218668 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

28 SP66 HERNANDEZ CRISOSTOMO OSCAR HECO881113V52 ENLACE ADMINISTRATIVO  SEGURIDAD PÚBLICA $14,473.34 

29 SP67 FLORES RAMOS NANCY FORN8201113V1 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

30 SP69 MONTIEL HERNANDEZ JOSE DE JESUS MOHJ900421NJA POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

31 SP70 LARIOS VELAZQUEZ KARINA LAVK011202IA2 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $12,598.76 

32 SP71 MOLINA ARROYO NOEMI MOAN730915TL8 COMANDANTE EN TURNO SEGURIDAD PÚBLICA $15,709.50 

33 SP72 LOZADA TETLALMATZI ABEL LOTA870711634 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 

34 SP73 FERNANDEZ LEON ISMAEL FELI890424FV1 POLICIA PREVENTIVO SEGURIDAD PÚBLICA $13,498.68 
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